maiest. Bar. in l. q. sibi, & l. Imperator, ff. de iure fisci, & et posse quod non transferatur nisi [8] apprehensione, l. cum duobus, s. idem respondit, ff. pro fisco, Marti. Laud. in tract. de fisco, numer. 63. Soci. iun. in conf. 127. volum. 2. Boer. in decif. 267. numero nono, & quia succedit in ius condemnati, tenetur sati- facere, [9] creditoribus omnibus, l. & i. tutelas, s. f. v. Bart. no. ff. de fidei uslo. Bart. in l. C. de fidei uslo. Alber. in Lactio, s. publicatione, ff. pro socio, Bened. in c. Rainutius, in versic. xvornem, num. 8yo. de tellam. Cal- gan. in confil. 66. num. 5. in fin. vbi dicit o. nunciem, & post eum Clar. in tract. crimin. quest. 78. num. 23. Doin. Beccius in confil. 57. numer. 4. vbi dicit communem, & in tantum transeat in fiscum, quod condé- natus liberatur a suis creditoribus, qui cum de cetero [10] molestatore non possunt glo. In l. si debitor deportato, fidei uslo. vbi ideo fidei uslo non potest accedere, Bar. in Lvbiensique, ff. codem. Calcan. dicto confil. 69. num. 5. in fine, & Bal. in l. tamen mandatori, numero secundo, C. de non num. pecia inquit quod etiam naturalia obligationes condemnatus liberatur, & iura naturalia transeant in fiscum, Calcan. loco predicto, Clar. loco item suprà citato, & talis debitor condemnatus non potest debitorum suorum communi- re [11] vel contra eum actiones exercere, l. 2. C. ad leg. l. ol. de vi publica. dicta l. si debitor, ff. de fidei uslo. Bart. in L. creditori, ff. de solu. Dec. confil. 25. columnna prima, & dicit: viusfructus non transeat in fiscum, tamen co- moditas vteendi, & frumenti [12] in eum transfertur, l. si postulauerit, s. iubet, ff. de adulter. Nellus in tractat. bannito, in 1. par. 2. temp. quest. 27. Alexan. qui tamen declarat in l. si finita, s. ff. de vestigialibus, numer. 51. ff. de danni. infect. & voluerint multi, quod etiam seu di commoditas [13] transeat in fiscum, Specul. in tie- de feud. s. quoniam, ver. 40. Alber. in tractat. statu. in 3. par. quest. 16. fed quia multi tenent contrarium, pro- prieate non firmo.

[14] Ius tamen quod competit alicui ad conseqüe- dum alimento non venit in generali omnium bonorum conficatione, Specul. in titul. de executio, s. se- quitur, numero vndecimo, circa fin. versic. alimenta quoque, vbi dicit quod filio condemnato pater non cogitur dare curia alimenta, quia ad illa non tenetur indistincte, sed ex solum causa non potest operari, vel alias sibi prouidere, & quia legatum alimentorum e- tam condemnato debetur, prima autem ratio non videtur concludere, prasupponit enim quod veniat in conficatione, quando filius aliunde non habet, quod tamen est istud: nisi respondeatur, quod curia debentur sub conditione filio felicitate aliunde non habente, vel donec aliunde habeat non venient in conficatione, sicut nec alia iura conditionalia, idem curia volunt Alberic. de statut. in 3. par. quest. 11. Nellus in tractat. de bannito, in 1. par. 2. temp. quest. 36. numero item 36. cito text, in l. si cui, ff. de aliment. & cibar. lega. vbi gloss. dicit esse speciali in alimentis, Salicet, in l. si adempit. C. de senten. pass. vbi dicit quod ali- menta reliqui possunt etiam damnatis, ideo non transeat in fiscum, & licet obcurere loquuntur ratione, tamen mouetur, quia futura non veniunt in confi- catione at vbi alicui relinquuntur alimenta, tot sum- legata quot anni, & in principio cuiusque anni cada- legatum, l. si cum prefigitione, ff. quand. dies lega. ced, ideo conficatio non impedit quot minus legatarium consequatur alimenta, quorum dies credit potest con- ficationis sententiam, idem placuit Bald. in Leccra- pitionem, num. 7. C. de viusfr. vbi tamen dicit, quod ali- menta que continentur in viusfructu non debentur, nec conferuntur damnato, sed extinguuntur cu ipso

viusfructu. Boil. in tit. de bono, public. num. 72. vbi ad- ducit rationem, quia legatum est conditionale quod non transit in fiscum, & subdit aliud esse in viusfructu & subdit videlicet ita iudicatur paucis ante diebus, mo- uetur etiam, quia damnatus est capax eiusmodi lega- tio, edit enim & bibit, id quod procedit etiam in dann- nato [15] ex criminis lege maiestatis, ut voluit Gigas mitten. crim. quest. 9. num. 5. vt intelligas granitatem criminis non immutare hanc iuri determinacionem, Cordub. in l. si quis à liberis, s. sed vtrum, num. 6. ff. de libagno. vbi post Corine. quem citat, alligat ratione esse, quia alimenta cohaerent personam, & ad illa sepa- rari non possunt. Clar. in tract. crimin. quest. 78. numer. 23. adducit, quia tali legatum est conditionale, Ca- balca in tracta de viusfructu, mulier. reliq. num. 28. vbi ca- men post Franc. Marc. decif. 83. pars. amplias, hoc e- tiam procedere quando debentur alimenta propter viusfructum relicta, id quidem placuit etiam Bal. in d. corruptione, Afcam. Clem. in tracta, de pat- potest effect. 17. num. 69. vbi ita refutet, & facit pro con- firmatione, quia qui non potest alienare [16] non pos- set facere actum per quem sequatur alienatio, & qui non potest alienare per contractum, non potest eti- per delictum, rationes multas allegant praezaci. Dd. prima est quia alimenta dicuntur ius futurum, ex quo in principio cuiusque anni debentur, & iura de futu- ro non veniunt in conficatione, [17] glo. l. non ad ea, ff. de cond. & demonstr. probatur in l. si bini man- dasero, s. si cui bona, ff. manda, in l. si deportari ferro, ff. de legit. secundo, & ita tenet Guliel. Con. & Bart. in l. si qua poena, ff. de his, qui sunt sui vel alieni, iur. vbi incurrit quod si filius patre vivente bannatur cum publicatione bonorum, deinde vero pater moriatur, [18] fiscus non succedit, sed filius, Calren. in confil. 22. per totum, volumine secundo, Ias. in l. si ful- pulitus fuerit, num. 6. ff. de verbo, obligat. Bald. in l. etiam, ver. fin. C. ad leg. Falcid. & in l. r. column. penul- ver. etiam scias, C. de hared, institut. Alexan. in confil. 23. numer. quinto, volum. 1. Nellus in d. tractat. in 1. par. 2. temp. quest. 18. num. 18. Alexan. in l. 5. pen. num. 2. ff. quod quisque iur. & ibi Dec. Car. sen. in confil. 60. col. 10. nu. 32. Neuzia. in confil. 73. numer. 1. Boil. in tit. de publico. bono. nu. 66. Alba in confil. 7. num. 11. Cagnol. in l. ex sola, num. 6. ff. de reg. iur. Nata in co- fil. 472. nu. 4. & 7. vbi inquit hoc procedere etiam condonato bona querantur ex causa de præterito, quod ante eum etiam voluit Ruin. in confil. 12. vol. 4. Pinel. in rub. C. de bono, mater. par. l. nu. 3. Clar. in dict. 78. num. 28. Menoc. qui alios citat in confil. 10. numer. 24. Bursat. in confil. 14. num. 24. Secunda est ratio, quia alimenta debentur sub conditione non fo- rum qui debentur ei solum qui non habet aliunde, sed etiam quia est legatum annuum, & pro primo anno est parum, & pro sequentibus conditionale, vel est natura omnium legatorum annuorum. Iura zutem conditionalia, non [19] veniunt in conficatione glo. in d. non ad ea, quia sequuntur ibi Dd. committuntur, Alex. in l. si marito, in prin. l. solu. maritum, Roman. in confil. 247. Socin. in confil. 75. nu. 15. & seq. volu. 2. l. si in l. si quis arbitrat. col. ff. ff. de ver. obl. & in d. l. si ful- pulitus fuerit, s. num. 1. Cur. sente. cons. 90. Rom. in fin. 170. Dec. in confil. 43. col. ff. Boil. in tit. de pu- blicatio. bono. numer. 14. Clar. d. quest. 78. numer. 23. vbi dicit communem, Silvan. in confil. 79. nu. 11. Nat. in confil. 472. nu. 5. Gomez. in tit. de delict. c. fin. 2. vbi dicit glo. in dict. l. non ad ea, esse singularem, & vni- cam, vbi tamen eam limitat tribus modis, Menoch. in confil. 10. numer. 25. Pinel. in d. rub. par. l. nu. 2. perti- cit ra-

est ratio, quia alimenta sunt personalia, & ita personae inherenter ut ab ea non possint eueri, vt dixi in privilegio continente questionem, an iure alimentorum possit alij celi, iura vero personalia non transeunt in his cum [20]. ex facto, s. si quis rogatus est ad Trebelia, qui texus loquitur in iure eligendis, quo etiam notant Dd. in Lc. pater, s. hereditatem, s. de lega. Lofredian conf. num. 7. vbi loquitur de iure reao- candi donationem inter viuos ex pacto, vel ob ingratitudinem causam, & est regulare quod in his non transeunt ea, que non possunt transire in extra- neum heredem glof. in l. C. de bon. libe. quam se- quuntur ibi Bar. Bald. & alij omnes glo. & Bar. in l. 7. q. s. ff. de inter. & releg. Alex. d. conf. 23. nu. 9. vol. 1. Dec. & Cagnol. in l. ea. Iola. s. de reg. iur. Socin. iur. in conf. 31. num. 3. vol. 2. in conf. 49. nu. 12. vol. 3. & com- munitate dicit Ale. in conf. 52. num. 6. Rot. in conf. 98. nu. 16. vol. 2. Clar. d. q. 78. na. 7.

[21] Infert ergo ex predictis quod si damnatus relinquit recuperatur ea alimenta quae sibi non fuerunt praefixa a die sententiae, s. si cui, vbi glo. & Barto. s. de alim. & cibar. lega. sed non est verum quod hoc sit speciale in alimentis, quia est generale in omnibus iuribus conditionalibus, item in iuribus de futuro, item in personalibus ut dictum est. specialitas autem in eo consistit, quod alimenta non veniant in confis- sione, ita distinguit declarando Salie. in l. si adem- ptis, C. de sent. pass. sed etiam non videtur speciale quod in confisione non veniant alimenta, quia ea- dem ratio militat in aliamentis non confiscandis, que in repetitione iam debitorum, ideo melior erit ra- tio, quia iustum est quod illi alimenta dimittantur, cui vita dimittitur, secundum Corne. Tacital. q. an- nal. quem etiam citauit supra dum tractauit, an feruo vel in metallum dannato positi dari legatum aliumentorum, qui enim vult confequens, confetur velle omni- ne necessarium antecedens, Iad rem mobilem, can- juriis vulgaris, & alimenta magis debentur natura, quam per sonos, vt inquit Felin. in cap. qualiter, & quando, il. 2. n. 28. de accusat. & dixi in loco praecitato.

Intellige tamen nostrana conclusione in aliamente, que debentur in futurum pro tempore quod cef- fit post sententiam, quia ea non veniant in confis- sione, secutus tamen est in iis, que debentur pro tem- pore lapso ante sententiam, quia ea venient [22] in confisione tanquam iura, & actiones, certum est e- enim quod in generali bonorum publicatione venient actions, vt est tecum d. s. admittens, C. de sent. pass. & per illum textum ita tenet Alb. in l. ff. de statu homini. in conf. 35. Zabari. in conf. 83. Martin. Laud. in tract. de fisco, qu. 4. 7. Dec. in conf. 442. colla Pin. in d. rub. Cde bon. mater. par. i. num. 3. dux sup. in principe predictis enim aliamenti celi sunt omnes rationes supra consideratae, que impediunt confisacionem, quia ea non sunt conditionalia, nec continent ius de futuro, nec sunt personalia. verificatur autem haec li- mitatio in aliamento, que debentur iure actionis, alia enim non debentur pro tempore praterito, & in eis superflua esset limitatio, sed cum disputamus de vno, presupponimus terminos habiles, & in his terminis loquimur Dd.

Posset tamen dubitari, an in confisione veniant alimenta, que debentur sub nomine viflustructus, vt in uxore, cui maritus viflustructum reliquit, certum enim est quod tantibus filiis restringitur ad aliamenta secundum consuetudinem Bulgari, gl. in auth. quod locum, C. si multi. secund. nup. & veram dicendum quod aut bannitur quis taliter quod patitur maxima- aut medium capituli diminutionem, & tunc non con-

suntur alimenta, quia [23] viflustructus ex casu finitur, & consolidatur cum proprietate, s. de sent. pass. s. finitur, Institut. de viflustructus s. de iure dot. corruptionem. C. de viflustruct. vbi Bald. ponit mun. 7. quin vero patitur minimam capituli diminu- tionem, quia viflustructus non finitur, vt in dictis insti- bus Bald. in dict. corruptionem, transibit eo casu in fiscum non viflustructus, nec eius ius, sed commo- ditas, quia illa potest alienari, vt per Bald. in dict. cor- ruptionem, vbi inquit non etiam deberi bannito ali- menta, & reprehendit Martin. contrarium tenetem cum legeut Franch. March. decif. 83. in 1. par. Causal. de viflustruct. mulie. relict. num. 28. & quod illo casu fi- scus [24] gaudeat fructibus, est tex. in l. si postulauerit. s. iubet, s. de adulto. Nelli. in d. tract. in 1. par. 2. temp. q. 27. & predictam distinctionem probat Alex. in l. si ti- nita, s. si de vestigial. nu. 5. s. de damn. infec. sequitur Hiero. Gabrie. in conf. 13. s. numero decimo, & Panci- roli. in conf. 8. mu. 11. vol. 1. hacten procedit quod- viflustructus ipso debebatur, vt quando etiam ante confisacionem legatum viflustructus restringitur ad alimenta, non videtur mihi dubitandum quin ea fuit exclusa a confisione, sicut si alimenta simpliciter suissent relicta: nam de eo viflustructu idem omnino disponunt iura, quod de legato alimentorum, vt pa- sim annotamus in discursu operis, ergo sicut non veniret legatum alimentorum explicite factum, ita non debet venire legatum viflustructus quod ex legis dispositione, seu ex consuetudine approbata importat solium alimenta.

[25] Quando non alimenta, nec viflustructus conti- nerentur in legato, sed alicuius predij, vel trasfaritij fructus essent relicta, tunc res esset clara, quod illi ve- nirent [25] in confisione, vt voluit Causal. in d. tract. de viflustruct. mulie. relict. num. 39. alius enim est re- linquere viflustructum predij, aliud vero fructus e- istem, nam primio casu viflustructarius curam habet & sollicitudinem colendi predij, & fructus ex eis per- cepit sua manu: secundo vero casu fructus [26] spacia- pi debent de manu domini, seu hereditis, vt declarat idem Causal. ibi num. 35. & dixi late, in conf. 15.

SUMMARIUM.

1. Appellatio est omni casu regulariter permissa.
2. Appellatio deferenda est in dubio.
3. Appellatio in caso dubio admittenda est etiam in casu, quibus regulariter est prohibita.
4. Appellatio est defensio contra oppresiones iudiciorum & iuris contra iuris representant etiam in causa minima.
5. Appellatio non defensio in causa alimentorum, contra numeri. 8.
6. Appellatio non defensio in causa deitis.
7. Appellatio non admittenda in causa prius.
8. Appellatio in causa alimentorum.
9. Appellatio non datur in causa subdicti chartularum.
10. Appellatio non datur in causa pensionis assignaria in aliamento.
11. Appellatio non facit in causa, que celestem requirebit, s. in causa iustitiae, s. in causa deiti.
12. Appellatio non admittenda in causa deitis, quando ex causa celestis.
13. Partes quoad partes, eadem est ratio, s. quod se- mina quoad tunc.
14. Translatio est prohibita in causa alimentorum, s. i. straliter solium de peste.
15. Appellatio licet, quando agitur de praesentia de- rogatione, quod est in causa, s. in causa, quod est in causa.

- 16 Alimenta futura dicuntur, quia veniant post contine-
stam item.
- 17 Appellatio denovat negotium ad superiori indicat.
- 18 Appellatio suspendit exequitionem indicat.
- 19 Appellatio admittitur in causa alimentorum, sed non
suspenditur exequio.
- 20 Debitor ex causa alimentorum non auditur in appellati-
one nisi prius solutus alimentis.
- 21 Appellatio eius non admittitur in causa alimento-
rum, quando actor non habet aliud.
- 22 Appellatio admittitur in causa alimentorum, que
pertinet tunc actionis, & non suspenditur ex-
equio.
- 23 Appellatio non suspendit exequitionem sententiae
quando lis est cum pauperi.
- 24 Appellatio in causa alimentorum admittitur, quando
de eius principali tractatur, sed a vnde ibi de ver-
itate.
- 25 Appellatio admittitur in causa alimentorum quo-
ad fauorem alimentorum, non etiam debitorum.
- 26 Appellatio admittitur in causa dotis cum mulier pau-
per appellat, secus quando adulterio.
- 27 Appellatio admittitur in remed. l. f. c. de edit. diuini
Adr. tollen. quando sententia est laea contra a-
ctorum.
- 28 Actor non licet quod reo denegatur.
- 29 Appellare quando non licet in conventione, non etiam
licebit in reconventione.
- 30 Actor, & rem in medio cause, & in ordinariis iudicij
parviter tractatur.
- 31 L. quod fauore, non habet locum in iudiciorum ut exequitur
iniquitas.
- 32 Appellatio si remouetur per rescriptum fauore impe-
transit non licet est quoque appellare.
- 33 Ratio ubi omnia potest assignari, habetur pro ex-
pressa.
- 34 Appellatio pendente, quando actor praestanda
sunt alimenta remisit.
- 35 Sententia in causa alimentorum in Gallia est exce-
quatoria.